

Marebello Beach Resort na Kos - opinie i ceny 2024



Szukasz idealnego miejsca na letni wypoczynek? Kos, grecka wyspa na Morzu Egejskim, zachwyci Cię białymi plażami, krystalicznie czystą wodą i bogatą historią. Niezależnie od tego, czy marzysz o leniwych dniach na plaży, aktywnym zwiedzaniu starożytnych ruin, czy degustacji lokalnych specjałów, Kos ma wszystko, czego potrzebujesz. Zarezerwuj swoje wakacje na Kos w hotelu Marebello Beach Resort i poznaj opinie i ceny pobytu w tym miejscu.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele przy plaży na Kos dla rodzin z dziećmi.](#)



Tanie wakacje na Kos - ceny

Planując wakacje na Kos w Grecji, nie możesz przegapić słynnych plaż, takich jak Paradise Beach i Mastichari. Odwiedź starożytne ruiny Asklepiejonu, gdzie niegdyś znajdowało się słynne sanktuarium. W stolicy wyspy, Kos Town, zwiedź imponujący Zamek Neratzia i urokliwą starówkę. Dodatkowo, warto wybrać się do wioski Zia, by podziwiać zapierające dech w piersiach widoki i skosztować lokalnych przysmaków.

W podróż wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#) do hotelu Marebello Beach Resort i poznaj opinie i ceny. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu, opiekę rezydenta oraz ubezpieczenie.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy





Last minute Lato 2024

Grecja / Kos / Marmari

Marebello Beach Resort

★★★★☆

18.06.2024- 25.06.2024 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Gdańsk (+3)

All Inclusive

Grecos

Bardzo dobry 8.2
29 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2714 zł/os.

od **2 714 zł** /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Coral Travel - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w Marebello Beach Resort

Marebello Beach Resort na Kos oferuje szeroki wachlarz udogodnień, aby zapewnić gościom komfortowy i luksusowy pobyt. Resort posiada przestronne, klimatyzowane pokoje z widokiem na morze lub ogród, wyposażone w nowoczesne udogodnienia. Do dyspozycji gości są dwa baseny, w tym jeden z jacuzzi, idealny do relaksu i zabawy. Na terenie hotelu znajduje się także nowoczesne spa, gdzie można skorzystać z masażu i zabiegów odnowy biologicznej. Restauracja serwuje dania kuchni greckiej i międzynarodowej, a w barze można delektować się egzotycznymi koktajlami.



Atrakcje w hotelu

Marebello Beach Resort na Kos to doskonała baza wypadowa do odkrywania uroków wyspy. W pobliżu hotelu znajdują się malownicze plaże, idealne do uprawiania sportów wodnych, takich jak nurkowanie, windsurfing i żeglarstwo. Organizowane są również wycieczki do starożytnych ruin Asklepejonu oraz wędrówki po górskich szlakach. Na terenie resortu można skorzystać z boisk sportowych, siłowni oraz uczestniczyć w wieczornych animacjach i pokazach. Dla dzieci przygotowano specjalne place zabaw i programy animacyjne, co sprawia, że hotel jest idealnym miejscem na rodzinne wakacje.



Opinie - TripAdvisor

Opinie na temat hotelu Marebello Beach Resort na Kos są w większości pozytywne. Goście chwalą doskonałą lokalizację hotelu, z bezpośrednim dostępem do pięknych plaż i czystego morza. Wielu recenzentów docenia wysoki standard obsługi oraz różnorodność atrakcji oferowanych przez resort. Restauracja hotelowa zdobywa pochwały za smaczne i różnorodne dania kuchni greckiej oraz międzynarodowej. Niektórzy goście zwracają uwagę na drobne niedogodności, jednak ogólna ocena hotelu jest bardzo wysoka, co świadczy o satysfakcji z pobytu.



Opinie o Marebello Beach Resort - Wakacje.pl

Opinie o hotelu Marebello Beach Resort na Kos na stronie Wakacje.pl są w większości pozytywne, z ogólną oceną 8.2 na 10. Goście chwalą bliskie położenie hotelu przy plaży oraz uprzejmą i pomocną obsługę, co czyni pobyt bardzo przyjemnym. Jedzenie jest zazwyczaj dobrze oceniane, choć niektórzy wskazują na jego małą urozmaiconość. Czystość pokoi i ich codzienne sprzątanie również są doceniane przez wielu odwiedzających. Hotel jest po gruntownym remoncie, basen został odnowiony, leżaki są nowe - „wszystko jest nowe i świeże”.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl/pixabay.com